또한 협력단체가 원활하게 통합사례관리를 할 수 있게 되도록 피해자와 소통을 할 때에는 
협력단체를 통해서 진행한다. 부득이하게 피해자와 직접적인 소통이 필요한 경우 해당 내용 
및 소통 결과를 협력단체에 고지한다.

4)	 법률전문가는 사전에 협력단체 및 상담활동가와 역할을 충분히 분담하고 확인한다. 
법률전문가는 법률지원단의 공식적인 활동 범위를 넘어서는 지원을 피해자가 요청하는 경우 
협력단체를 통해 지원을 받을 수 있는지 협의하도록 안내한다.

법률전문가 선임비

1)	 법률전문가 선임비는 사례당 일금일백이십만원 (1,200,000원, 부가세 포함)을 지원한다.
2)	 법률전문가 선임비는 위드유 서울직장성희롱성폭력예방센터에서 지급한다.
3)	 상담으로 종결된 구조사건에 대해서는 별도의 비용을 지원하지 않는다.
※	 법률동행지원사업 사건 지원 중, 중도 사임 시 착수금은 전액 위드유센터로 반환한다. 다만 

예외적으로 사건지원 착수 후 피해자의 중도 변심 또는 피해자나 그 법정대리인의 부당한 
요구 등으로 인해 신뢰 관계를 유지할 수 없는 경우 협력단체의 요청에 의해 위드유센터와